РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ САБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                     /первого созыва/

Р Е Ш Е Н И Е

      29.12.2020                                                                                                  №29

О внесении изменений в Решение №20 от 24.06.2020 «Об утверждении
 правил благоустройства территории
Сабиновского сельского поселения Лежневского
муниципального района Ивановской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Протестом № 02-07-2020/119 от 18.11.2020 Ивановской межрайонной природоохранной прокуратурой, руководствуясь Уставом Сабиновского сельского поселения, Совет Сабиновского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

      1.Внести изменение в Решение №20 от 24 06.2020 «Об утверждении правил благоустройства территории Сабиновского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области» (далее Правила).
1) Изложить в новой редакции подпункт 14 пункта 1 раздела 4.1:
«Сжигание мусора, листвы, деревьев, веток, травы, бытовых и промышленных отходов, разведение костров на придомовых территориях многоквартирных домов, в парках, скверах, включая внутренние территории предприятий и жилых домов индивидуальной застройки.»
2) Дополнить словами подпункт 6 пункта 20 раздела 8:
     «без специальных установок, предусмотренных правилами, утвержденными федеральным органом исполнительной власти в области охраны окружающей среды.»

     2.Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Сабиновского сельского поселения, разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Сабиновского сельского поселения.
     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Сабиновского Сельского поселения                              О.Г.Лапочкина

Председатель Совета
Сабиновского сельского поселения                                                   Ю.В.Калинин